rendimiento nominal entre 7900 y 9000 kca/hl, con compresor 
inverter, en el Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional N* 16, sito 
en Lavalle 1171, C.A.B.A., 8vo piso, C.A.B.A, según especificaciones 
técnicas y Plano L15 que se adjuntan.
Referencia: Equipos TIPO D

C.Unitario $ (Número y letras)

$ 413.135,00

Pesos cuatrocientos trece mil ciénto 
treinta y cinco

$ 1.477.601,00

Pesos Un millon cuatrocientos setenta y siete mil 
seiscientos uno-

$ 3.093.659,00

pesos Tres n ilones noventa y tres
mil seiscientos cincuenta y 
nueve-

$ 3.427.353,00

Tres millones cuatrocientos 
veintisiete mil trescientos 

cincuenta y tres-

Pesos.

C.Total $ (Número y letras)

$ 826.270,00

Pesos Ochocientos ve i ntisei s .mil. 
doscientos setenta

$ 4.432.803,00

Pesos ^ua*ro millones cuatrocientos treinta 
y dos mil ochocientos tres

$ 3.093.659,00

Pesos Tres millones noventa y tje$ 
mil seiscientos cincuenta ^

anueve- co

$ 6.854.706,00

Seis millones ochocientosPesos.
cincuenta y cuatro mil set 

cientos seis-
i /
i'

#

Costo Total (.N° y letras)
$ 15.207.438 00 " Quince millones doscientos siete mil cuatrocientos treinta y ocho.-

Costo Global (N* y letras) 
•Bonificación por adjudicación 

íntegra

Io
PISO, C.A.B.A.-
TEL: 4370-496^2 / E-MAIL: cncrimcorr.intendencia@pin.Eov.ar

SE DEJA CONSTANCIA QUE DEL RENGLÓN N° 1 AL 4 SE DEBERÁ REALIZAR UNA ADJUDICACIÓN INTEGRA. 

EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES FORMA PARTE DE LA PLANILLA DE COTIZACIÓN.